
令和３年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和3年12月10日 1,770,000 円

補償関係コン
サルタント

13:30 95.26 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年12月10日 1,299,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:00 77.64 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年12月14日 0 円

鋼構造及びコ
ンクリート

14:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年12月17日 1,859,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
16:00 78.11 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年12月17日 1,970,000 円

補償関係コン
サルタント

16:30 94.85 ％

ワコウコンサル
タント（株）

5
紀高コンサルタント（株）   （株）近畿コンサルタント   （株）倉田総合鑑定
清水不動産鑑定士事務所   ワコウコンサルタント（株）

5

入札参加者が１
者のため、入札
取りやめ

4 （株）環境建築計画   城本建築設計事務所   （有）平井設計 3 （有）平井設計

3 0 0

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

ワコウコンサル
タント（株）

（株）環境建築計画   （有）平井設計 2 （有）平井設計

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

円 1,299,000

入札参加業者

円

1

入札時間

1,469,782円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

ワコウコンサルタント（株）

住宅第２課
汐見団地２号棟カーテンウォール
改修工事設計業務

1,673,000

業務担当課名 業務名

用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その５

1,858,000

道路管理課 宮前跨線橋耐震補強設計業務委託 10,688,000 円 8,520,000 円

1,640,328 円

1,850,130 円公共建築課 
つつじが丘テニスコートスタンド
上屋Ａ・Ｂ・Ｄ増設工事設計業務
委託

2,380,000 円

用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その１１

2,077,000 円


	一覧表（公表用）

